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دورهمی در xکلاندولت سیزدهم

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، استاندار فارس اعلام کرد: آزادراه اصفهان- 
شیراز، مسیر بین دو استان را ١٢٥ کیلومتر کاهش داده و زمان سفر را 2 ساعت کم 

می کند.
محمدهادی ایمانیه با بیان اینکه کاهش تصادفات از نتایج مهم بهره برداری از این 
آزادراه خواهد بود، اظهارداشت: تقریباً تاکنون حدود ٢٥ هزار میلیارد تومان اعتبار 

برای ساخت این آزادراه هزینه شده است.

می دهد  نشان  ایــران  گمرک  و  مرکزی  بانک  آمارهای  اقتصادی،  نود  گــزارش  به 
مجموع ارزش صادرات نفتی و غیرنفتی )به جز صادرات بخش خدمات( در سال 
1401 به 97 میلیارد و 656 میلیون دلار رسیده که در10 سال اخیر بجز سال1396، 

بالاترین رقم ارزش صادرات کشور بوده است.
به جز  علاوه براینکه   1401 سال  طی  کشور  ارزی  درآمــد  می دهد  نشان  آمارها  این 
ســال1396، بالاترین مقدار10 سال اخیر بوده، همچنین از درآمد ارزی سال 1400 

حدود 1۸ میلیارد دلار بیشتر و 2 برابر درآمد ارزی سال های 139۸ و 1399 است.

به گزارش فارس،عضو اتاق بازرگانی ایران اظهارداشت: آزادسازی 1.7 میلیارد دلار از 
منابع ارزی بلوکه شده ایران در کشور اروپایی لوکزامبورگ در ادامه آزادسازی ارز های 

بلوکه شده در قطر، نشان از گشایش های مداوم اقتصادی دارد.
آینده نظیر ماه های اخیر،  روز  تا چند  افــزود: پیش بینی می شود   قاسم رضاییان 
دولت و بانک مرکزی با برنامه ریزی و مدیریت ارزی، آرامش و ثبات را دوباره به بازار 

ارز بازگردانند.
»رها« از کاربران شبکه اجتماعی x  با انتشار چند عکس از مراسم افتتاح 4 ایستگاه از 
خط 10 متروی تهران در صفحه اش نوشت: روز سه شنبه 4 ایستگاه از خط 10 متروی 
تهران افتتاح شده، این قاب از حضور یک زن برای افتتاح اونم از خانواده یک شهید 

معظم حرکت جالبی بود.
برای مردم کار کنی و افتخارش هم برای مردم باشه .

یکی از کاربران شبکه اجتماعی x با انتشار عکسی به قیمت دلار اشاره کرد و نوشت:
 پلن1:  وقتی مقام کاخ سفید از نقش ایران در جنگ حماس علیه اسرائیل میگه؛ دلار 

بالا میره
پلن2: رهبر انقلاب: می گویند حماسه اخیر کار غیر فلسطینی هاست، دچار محاسبه 

غلط شده اند؛ دلار شروع به ریزش کرد
پ ن: با مظلوم نمایی اسرائیل می خواستن جنگ رو بکشونن به سبزه میدون! اما با 

درایت رهبری دستشون خالی موند.

در   اقتصادی  فعال  احدیان  سینا 
 45 ارزپاشی  نوشت:  خود  صفحه 
صهیونیستی  رژیم  دلاری  میلیارد 
رژیم  مرکزی  بانک  ــداد.  ن جــواب 
صهیونیستی از روز دوشنبه شروع 
به فروش 30 میلیارد دلار و تزریق 

15 میلیارد دلار )از طریق سوآپ( به بازار کرد اما همچنان ارزش »شِکِل« اسرائیل در 
پایین ترین سطح ۸ سال گذشته باقی ماند.

انتشار نموداری در  با   x کاربران فعال شبکه اجتماعی  از  محمد عنایتی نجف  آبادی 
صفحه خود نوشت: اونایی که نیروگاه سازی در 2 سال گذشته رو نفی می کنند، به 
درآمد یکی از شرکت های توربین ساز سری بزنند. درآمدهای گروه مپنا برای ساخت 
نیروگاه در 2 سال اخیر از 19 هزار میلیارد تومان عبور کرده در حالی که از اول سال 9۸ تا 

نیمه 1400، فقط 5 هزار میلیارد تومان درآمد ثبت کرده...

ــرژی، ورتکسا نوشت،  ان به گــزارش خط 
میلیون   1.5 از  بیش  مــه  مــاه  در  ایـــران 
بشکه در روز نفت خام و میعانات گازی 
صــادر کــرده اســت که ایــن رقــم 400 هزار 
ماهه  میانگین 12  از  بالاتر  روز  در  بشکه 

قبلی بود.

 1.4 ــران  ایـ نفت  ــادرات  ــ ص قبلی  ــورد  رکـ
 2022 دسامبر  در  روز  در  بشکه  میلیون 
بود و صادرات پس از آن کاهش یافت و 
به طور متوسط 1.1 میلیون بشکه در روز 
در سه ماهه نخست تا 2023 رسید. ایران 
در سال جاری شاهد پیوستن 20 نفتکش 

به تجارت خود بوده است. نکته جالب 
امــا توقف رونــد صعودی صـــادرات نفت 
ژانویه  بایدن در  آمــدن  کار  با روی  ایــران 
مجدد  شــدن  صــعــودی  سپس  و   2021
آمدن  کــار  روی  با  کشور  نفت  صـــادرات 

دولت سیزدهم است .

روند صعودی صادرات 
نفت ایران با آمدن 

بایدن متوقف و با 
آمدن رئیسی احیا شد

اتحادیه  مدیرعامل  کذب  ادعــای  پی  در  دولــت،  اطلاع رسانی  پایگاه  گــزارش  به 
تعاونی های عمرانی شهر تهران مبنی بر موافقت وزیر کار با ساخت خانه های ٢5 
متری و فضاسازی برخی رسانه ها در این خصوص وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اعلام کرد: مطالبه فرد مذکور که به عنوان همراه در دیدار یکی از نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با دکتر سیدصولت مرتضوی حضور داشت، تسهیل و حمایت از 
تشکیل تعاونی های مسکن بود که با توجه به انطباق با مأموریت های وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی و دولت مردمی سیزدهم مورد تأیید آقای وزیر قرار گرفت.
با توجه به اینکه ساخت مسکن و به ویژه ورود به جزئیاتی چون متراژ و نقشه آن در 
حوزه مأموریت های وزارت راه و شهرسازی قرار دارد، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

هیچگاه اعلام و اعمال نظری در این زمینه نداشته و این ادعا قویاً تکذیب می شود.

 هزینه ٢٥ هزار میلیارد تومانی 
برای ساخت آزادراه اصفهان- شیراز

صادرات ۹۸ میلیارد دلاری ایران در سال ۱۴۰۱

دست پرُ سیاستگذار پولی برای تخلیه هیجانات 
بازار از محل ارز های آزاد شده

کار برای مردم

مظلوم نمایی دیگه جواب نمیده

 ارزش شِکِل اسرائیل در پایین ترین سطح 
۸ سال گذشته

 بازهم  نیروگاه سازی در 2 سال گذشته 
را نفی می کنید؟

 تکذیب موافقت وزیر کار با ساخت 
خانه های ٢۵ متری

تحقق دستور 
معاون اول 

رئیس جمهور 
توسط اموال 

تملیکی
در پی گزارش هایی دربــاره دپو بیش از 25 
هزار کانتینر حاوی کالاهای وارداتی مختلف 
باهنر،  شهید  و  رجایی  شهید  گمرکات  در 
به  شهریور   16 جمهور  رئیس  اول  معاون 
اســتــان هــرمــزگــان سفر کـــرد. در پــی این 
دستور  شهریورماه   1۸ تاریخ  در  بازدیدها 

برای تعیین تکلیف کالاهای رسوبی گمرکات 
معاون  سوی  از  رجایی  شهید  بندر  به ویژه 
همین  در  شــد.  صــادر  جمهور  رئیس  اول 
و  آوری  جمع  ســازمــان  مدیرعامل  رابــطــه 
فــروش امـــوال تملیکی اعــلام کــرده بــود، 
آمادگی داریم روزانه 500 کانتینر را خارج و به 

سمت پایانه های اختصاصی سازمان هدایت 
بر مزایده  این سازمان علاوه   اکنون  کنیم. 
ماهانه ای که طبق برنامه برگزار می کند، دو 
مزایده فوق العاده 5۸0 و 5۸1 را در مهرماه 
برگزار می کند و با احتساب دو مزایده ماهانه 

در مهرماه 4 مزایده برگزار خواهد کرد.

پایگاه تحلیلی خبری مشرق: وزیر امور 
خارجه اظهار داشت: زمانی که ما کار را 
شروع کردیم، طرف های غربی گفتند 
تا به برجام بازنگردید، تا اف ای تی اف را 
از مطالبات شما  نپذیرید، یک سنت 
در بانک های خارجی جا به جا نخواهد 
 390 الهی  لطف  به  اما  ــزود:  اف امیرعبداللهیان  حسین  شد. 
میلیون پوند مطالبه ما از دولت انگلیس در مسیر رسمی بانکی 
از طریق سوئیفت با این شرط که هر موقع خودمان نیاز داریم 

خرج کنیم، منتقل شد و در اختیار ما قرار گرفت.

مطالبات ۳۹۰ میلیون پوندی از 
انگلیس در اختیار ایران

ایبنِا،  گـــزارش  بــه 
بالسینی،  ــر  ــغ اص
مسائل  کارشناس 
بــانــکــی  و  ــی  ــولـ پـ
ــی  ــتـ ــت: وقـ ــ ــفـ ــ گـ
بهبود  از  صحبت 
فضای اقتصادی می کنیم به این نکته توجه 
کنید که ما دو سال است پس از رکودهای 
شدیدی که در دهه نود شمسی با آن مواجه 
ایران رشد بالای 4 درصد را  بودیم، اقتصاد 

تجربه کرده است. بالسینی اظهار داشت: 
دلار  میلیار   4.۸ امــســال  ــاه  م شهریور  در 
صــادرات غیر نفتی داشتیم و در ماه مرداد 
3.4 میلیارد دلار صادرات غیر نفتی صورت 
آمــار نشان می دهد 41  ایــن  گرفته  بــود که 
درصد افزایش صادرات غیر نفتی را در یک 
ماه تجربه کردیم. وی افــزود: بانک مرکزی 
بــا تــلاش هــایــی کــه داشــتــه فــضــای تورمی 
در  بار  اولین  برای  و  کرده  کنترل  را  اقتصاد 
زیر  به  نقدینگی  رشد  نرخ  اخیر   سال های 

بیان  با  بالسینی  اســت.  رسیده  درصــد   30
اینکه بانک مرکزی دست پری در مدیریت 
بازار ارز دارد و با قدرت تلاش می کند و از این 
حیث نگرانی در اقتصاد ایران وجود ندارد، 
برای  که  فضاسازی هایی  کرد:  خاطرنشان 
می شود،  انجام  دارد  اقتصاد  در  نرخ سازی 
بخش مهم آن برای نفع بردن از این شرایط 
است و ذینفع هایی وجود دارند که نفعشان 
در دمیدن در ایــن  آتش نرخ های کــاذب و 

غیرواقعی نرخ ارز است.

خ  سازی دلالان با واقعیت های اقتصاد ایران همخوانی ندارد نر

ــب صــفــروف،  ــود اقــتــصــادی: رج ن
اقتصادی  و  تجاری  شــورای  رئیس 
اینکه  ــان  ــی ب بــا  روســیــه  و  ایــــران 
مشکل روابط بانکی ایران و روسیه 
ــده و تـــاجـــران دو  ــش ــوز حــل ن ــن ه
حل  با  گفت:  سرگردانند،  کشور 
افزایش  ایــران  با  ما  اقتصادی  روابــط  اساسی  مشکل  سه 
و  ــران  ای بین  حمل ونقل  اینکه  به  ــاره  اش با  وی  می یابد. 
هنوز  کرد:  خاطرنشان  دارد،  پایینی  بسیار  سرعت  روسیه 

از پتانسیل های همکاری با هم خبر نداریم.

تاجران ایران و روسیه همچنان 
سرگردانند

درآمد ۶ ماهه مپنا از ساخت نیروگاه به مرز ۶ هزار میلیارد تومان رسید
بـــه گــــــزارش خـــط انـــــرژی، 
گروه  اظهاری  خود  براساس 
شرکت  ــن  ای کـــدال،  در  مپنا 
در6 ماهه ابتدایی سال 1402، 
5.9 هزار میلیارد تومان درآمد 
از ساخت نیروگاه های سیکل 

ترکیبی و گازی کسب کرد.
نیروگاه  ســاخــت  در  جهش 
زمینه  گــذشــتــه  ســـال   2 ــی  ط
ــن شــرکــت  ــ ــد ای ــ ــ ــد درآم ــ رش
را فراهم  ایران  نیروگاه ساز در 

کرده است.


